
 

 

UCHWAŁA NR XII/83/2019 

RADY GMINY KRUSZYNA 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kruszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 20195 r. poz. 1507 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kruszyna uchwala: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kruszynie stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr XIII/71/08 Rady Gminy Kruszyna z dnia 29 kwietnia 2008 r. w sprawie nadania statutu Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kruszynie (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 112, poz. 2291 ), zmienionym Uchwałą Nr XVI/98/08 

Rady Gminy Kruszyna z dnia 29 września 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 197, poz. 3579), Uchwałą  

Nr XXVII/177/10 Rady Gminy Kruszyna z dnia 11 czerwca 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 154, poz. 2515), 

Uchwałą Nr XXII/131/2012 Rady Gminy Kruszyna z dnia 29 grudnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013 r. 

poz. 1551), po § 8 dodaje się § 8a w brzmieniu: 

„8a. W strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kruszynie działa ośrodek wsparcia w formie 

klubu samopomocy pod nazwą „Klub Seniora” z siedzibą w Kruszynie przy ul. Strażackiej nr 2”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Józef Wąsikiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 grudnia 2019 r.

Poz. 9152


		2019-12-24T09:40:06+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




